
STAD BRUSSEL
Organisation

Développement durable

VILLE DE BRUXELLES
Organisatie

Duurzame ontwikkeling

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2329558 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 02/03/2020

"HOPE : les acteurs de demain" vzw.- Toelage : 7.500,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gezien de Nieuwe gemeentewet, inzonderheid artikel 117;

Overwegende dat de benodigde kredieten beschikbaar zijn op artikel 10401/32101 van de gewone begroting 2020;

Overwegende dat het College van Burgemeester en Schepenen, het bedrag goedgekeurd heeft, de uitgaven aangewend heeft en de
uitbetaling toegelaten heeft onder voorbehoud van toekenning van de subsidies door de Gemeenteraad;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : Toekennen van een subsidie van EUR 7.500,00 aan HOPE : les acteurs de demain VZW voor de organisatie van het
vergaderevenement voor duurzame initiatieven van burgers - Artikel 10401/33202 van de gewone begroting 2020.

Onderwerp : 

Nr DO : 20

Bijlagen :

24/02/2020 15:51    - 1 -


